
 

 

 

 

Příloha PPŽP č. 10 Pravidla publicity v rámci ROP SV~ 12 ~ 

 

3.2.5 Kombinace log 

Tyto kombinace log vyplývají z Nařízení a lze je v praxi používat pouze v jednom barevném provedení. Nelze 
kombinovat např. plnobarevné logo ROP SV s modrobílou variantou symbolu EU. 

a) plná verze a zásady pro dodržování ochranných zón 

  

b) zkrácená verze 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Příloha PPŽP č. 10 Pravidla publicity v rámci ROP SV~ 18 ~ 

 

3.3.2 Pamětní desky (vysvětlující tabulky)  

Umístění: V místě realizace projektů (nově postavených či zrekonstruovaných), které byly 
spolufinancovány z ROP SV a jsou přístupné široké veřejnosti (nádraží, silnice, 
mosty, budovy, instituce, školicí střediska, nemovitosti pro podnikání atd.) 

Umístění se doporučuje na dobře viditelném místě daného objektu tak, aby 

nenarušily jeho ráz a charakter, a to především s ohledem na historické               
a stavební prvky, včetně vlastního provedení umístění desky.  

Musí obsahovat: Plochu vyhrazenou pro informaci o finanční spoluúčasti EU, která musí zabírat 
nejméně 25% celkové plochy desky a musí obsahovat:  

- název projektu/objektu 

- logo ROP SV a symbol EU 

- standardní text: „Spolufinancováno Evropskou unií z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj“ 
- slogan: „Investice do vaší budoucnosti“ 

Doporučený rozměr: Minimální velikost 300 x 400 mm (použití na výšku i šířku) 

Jiná doporučení: Pamětní deska musí mít trvanlivou formu. Doporučuje se použít materiály jako 
kámen, sklo, kov apod.  

Nedoporučujeme na tabulku uvádět výši přidělené dotace, která se může změnit. 

Symboly a loga musí být viditelné a text čitelný.  

 



 

 

 

 

Příloha PPŽP č. 10 Pravidla publicity v rámci ROP SV~ 19 ~ 

 

Vzorová pamětní deska (min. rozměr 300 × 400 mm) 

 

Řešení z konkrétního projektu realizovaném v ROP Severovýchod 

 


